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◆トラックスケールによる計量証明基本料金表  

計量トン数 1回あたりの料金 うち消費税 

計 量 重 量 

５トン未満 ８８０円 80円 

５トン以上  １０トン未満 ９９０円 90円 

１０トン以上  １５トン未満 １，１００円 100円 

１５トン以上  ２０トン未満 １，３２０円 120円 

２０トン以上  ２５トン未満 １，６５０円 150円 

２５トン以上  ３０トン未満 １，９８０円 180円 

３０トン以上  ３５トン未満 ２，４２０円 220円 

３５トン以上  ４０トン未満 ２，８６０円 260円 

４０トン以上 ３，１９０円 290円 

※非課税取引（免税となる取引）の場合は消費税が減算されます 

 

◆計量時間  

  平 日  08：30 ～ 17：00 

  ※土日祝休み 
 

◆割増料金  

  時間外     6割増 

 

◆待機時間・その他  

   

  平日の時間外 1時間につき 2,200円（うち消費税 200 円） 

  検量証明書の発行手数料 1部につき 1,650円 

（うち消費税 150 円） 

  ※非課税取引（免税となる取引）の場合は消費税が減算されます 

 

○使用料金の計算例 

 （ 総重量 ） ― （ 空車 ） ＝ （ 正味重量 ） 

例  24.0t      8.6t       15.4t 

  1,650円   ＋   990円  ＝  2,640円をお支払い頂きます。 

（うち消費税 150 円）（うち消費税 90 円） （うち消費税 240 円） 

   

※実入りの状態 と 空の状態の２回計量します （どちらが先でもかまいません） 

  （総重量）      （空車）       結果・・・貨物の重量証明ができます！ 

 

◆詳しくは 

   電話（ 098） 86 1 - 233 1 

 

 

トラックスケール

をご利用ください 

令和６年４月１日より改定適用 


